РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении изменений и дополнений
Устава Муниципальной казённой
детской художественной школы («ДХШ»)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 08.05.2010 г. №83- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом Российской Федерации от 17 июня 2011г.       № 145 - ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об образовании» и с целью сохранения и развития детских искусств, постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.12.2010 г.             № 2220 «Об утверждении порядка изменения типа муниципальных учреждений», Уставом Усть - Джегутинского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения Устава Муниципальной казенной детской художественной школы («ДХШ»).
2. Руководителю Муниципальной казенной детской художественной школы зарегистрировать изменения и дополнения Устава в установленном порядке в регистрирующих органах.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Джегутинская неделя».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети  «Интернет» www.udmunicipal.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего данные вопросы.

06.11.2012 г.                                  г. Усть-Джегута                                           № 1166
Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                    А.А. Лайпанов
061112001166